
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  30 січня  2023 р.                      Баштанка                            №  25 - р 

 

Про скликання XХХІ сесії міської 
ради восьмого скликання  

 

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування   в  Україні», рішення міської ради від 15.12.2020 року 
№2 «Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської ради восьмого 
скликання», враховуючи необхідність розгляду нагальних питань та 
забезпечення виконання повноважень Баштанської міської ради як органу 
місцевого самоврядування на підставі статті 9 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», Указу Президента України №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні»,  Указу Президента України  від 7 листопада 2022 
року № 757/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,         

з о б о в ' я з у ю:  

 

1. Скликати XХХІ сесію міської ради восьмого скликання 09 лютого 2023 

року о 13.00 годині в приміщенні ******* з наступним порядком денним:  
- Про звіти старост старостинських округів Баштанської міської ради щодо 

результатів їх діяльності за 2022 рік; 
- Про звіт Баштанського міського голови про діяльність відповідно до 

повноважень, визначених статтями 26,42, главою 2 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», роботу Баштанської міської ради та її виконавчих 
органів за 2022 рік; 

- Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку вторинної 
(стаціонарної) медичної допомоги на території Баштанської ТГ на період 2021-

2023 років, затвердженої рішенням міської ради від 29 квітня 2021 року №1; 
- Про хід виконання Комплексної соціально-економічної програми 

забезпечення житлом у Баштанській міській раді на 2017-2022 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 04 травня 2018 року №1 та затвердження 
Програми забезпечення громадян житлом у Баштанській територіальній 
громадян на 2023-2027 роки;   

- Про хід виконання Програми забезпечення населення Баштанської 
територіальної громади якісною питною водою на 2017-2022 роки, затвердженої 



рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року  №2 та затвердження Програми 
забезпечення населення Баштанської територіальної громади якісною питною 
водою на 2023-2027 роки; 

- Про внесення змін до Програми фінансової підтримки КП 
«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2020 року №10; 
- Про внесення змін до Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства Баштанської територіальної громади на 2023- 2028 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 20 грудня 2022 року № 3;  
- Про затвердження звіту про виконання  бюджету Баштанської міської 

територіальної громади та використання резервного фонду непередбачених 
видатків за січень – грудень 2022 року; 

- Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2023 рік; 

- Про надання права міському голові укладати угоди про соціальне 

партнерство; 
- Про внесення змін та доповнень до Переліку об'єктів комунальної 

власності Баштанської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 29 
квітня 2021 року №20;  

- Про намір передачі об'єктів нерухомого майна комунальної власності в 
оренду без аукціону та включення їх у Перелік другого типу; 

- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 29 квітня 2021 
року №54 «Про визначення Державного підприємства «Агенція місцевих доріг 
Миколаївської області» замовником робіт, пов'язаних з проведенням 
капітального ремонту вулиць і доріг комунальної власності на території 
Баштанської міської територіальної громади»; 

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №60 в будинку 97 по 
вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №6 в будинку 31 по 
вулиці Героїв Небесної сотні у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №61 в будинку 97 по 
вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про передачу майна комунальної власності територіальної громади 
Баштанської міської ради комунальним підприємствам; 

- Про внесення змін до рішення міської ради від 29 серпня 2018 року №20 
«Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі 
та землекористувачам»; 

- Про внесення змін до рішення міської ради від 29 серпня 2018 року № 21 
«Про створення комісії по здійсненню самоврядного контролю за використанням 
та охороною земель Баштанської ОТГ»; 

- Про затвердження проєкту землеустрою щодо  відведення земельної 
ділянки зі зміною цільового призначення для ведення підсобного селянського 
господарства; 



- Про дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність; 

- Про надання дозволу на розробку проєкту із  землеустрою щодо 
відведення із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності  
земельної ділянки  в оренду для городництва; 

- Про затвердження  технічної документації  із  землеустрою  щодо  
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); 

- Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  для будівництва індивідуального гаражу; 

- Про внесення змін до рішення міської ради від 02 грудня 2021 року № 20 
«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність в розмірі земельної частки (паю)  для ведення  фермерського 
господарства»; 

- Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду; 

- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

 

 

 

 

Міський голова                                                        Олександра БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОВІДОМЛЕННЯ 

про скликання XХХІ сесії міської ради восьмого  скликання 

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 15.12.2020 року №2 
«Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської ради восьмого 
скликання», враховуючи необхідність розгляду нагальних питань та 
забезпечення виконання повноважень Баштанської міської ради як органу 
місцевого самоврядування на підставі статті 9 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», враховуючи карантин, встановлений на території 
України згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
року № 1236 (із змінами), 09 лютого 2023 року о 13.00 скликати XХХІ сесію 

міської ради восьмого скликання  в приміщенні *******. 

 

На розгляд сесії пропонується внести наступні питання: 
- Про звіти старост старостинських округів Баштанської міської ради щодо 

результатів їх діяльності за 2022 рік; 
- Про звіт Баштанського міського голови про діяльність відповідно до 

повноважень, визначених статтями 26,42, главою 2 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», роботу Баштанської міської ради та її виконавчих 
органів за 2022 рік; 

- Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку вторинної 
(стаціонарної) медичної допомоги на території Баштанської ТГ на період 2021-

2023 років, затвердженої рішенням міської ради від 29 квітня 2021 року №1; 
- Про хід виконання Комплексної соціально-економічної програми 

забезпечення житлом у Баштанській міській раді на 2017-2022 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 04 травня 2018 року №1 та затвердження 
Програми забезпечення громадян житлом у Баштанській територіальній 
громадян на 2023-2027 роки;   

- Про хід виконання Програми забезпечення населення Баштанської 
територіальної громади якісною питною водою на 2017-2022 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року  №2 та затвердження Програми 
забезпечення населення Баштанської територіальної громади якісною питною 
водою на 2023-2027 роки; 

- Про внесення змін до Програми фінансової підтримки КП 
«Міськводоканал» та здійснення внесків до статутного капіталу на 2021-2025 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2020 року №10; 
- Про внесення змін до Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства Баштанської територіальної громади на 2023- 2028 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 20 грудня 2022 року № 3;  
- Про затвердження звіту про виконання  бюджету Баштанської міської 

територіальної громади та використання резервного фонду непередбачених 
видатків за січень – грудень 2022 року; 

- Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2023 рік; 



- Про надання права міському голові укладати угоди про соціальне 

партнерство; 
- Про внесення змін та доповнень до Переліку об'єктів комунальної 

власності Баштанської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 29 
квітня 2021 року №20;  

- Про намір передачі об'єктів нерухомого майна комунальної власності в 
оренду без аукціону та включення їх у Перелік другого типу; 

- Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 29 квітня 2021 
року №54 «Про визначення Державного підприємства «Агенція місцевих доріг 
Миколаївської області» замовником робіт, пов'язаних з проведенням 
капітального ремонту вулиць і доріг комунальної власності на території 
Баштанської міської територіальної громади»; 

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №60 в будинку 97 по 
вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №6 в будинку 31 по 
вулиці Героїв Небесної сотні у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про розгляд клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо 
виключення з числа службових жилих приміщень квартири №61 в будинку 97 по 
вулиці Ювілейна у місті Баштанка Миколаївської області;   

- Про передачу майна комунальної власності територіальної громади 
Баштанської міської ради комунальним підприємствам; 

- Про внесення змін до рішення міської ради від 29 серпня 2018 року №20 
«Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі 
та землекористувачам»; 

- Про внесення змін до рішення міської ради від 29 серпня 2018 року № 21 
«Про створення комісії по здійсненню самоврядного контролю за використанням 
та охороною земель Баштанської ОТГ»; 

- Про затвердження проєкту землеустрою щодо  відведення земельної 
ділянки зі зміною цільового призначення для ведення підсобного селянського 
господарства; 

- Про дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність; 

- Про надання дозволу на розробку проєкту із  землеустрою щодо 
відведення із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності  
земельної ділянки  в оренду для городництва; 

- Про затвердження  технічної документації  із  землеустрою  щодо  
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості); 

- Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  для будівництва індивідуального гаражу; 

- Про внесення змін до рішення міської ради від 02 грудня 2021 року № 20 
«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність в розмірі земельної частки (паю)  для ведення  фермерського 
господарства»; 



- Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду; 

- Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

 


